
Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data25.06.2025 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 ASI INVEST shpk , Nipti:M01927023H  

 Adresa :Tiranë ,Rruga Xhorxhi Martini Pallati 17 AP 5 Hyrja 5 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    jo  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-49797-06-02-2025                                                                                                                                                                                                                                                                             

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :“Rikonstruksion  i rruges Hllomo-Çatistë”. 

 Kohëzgjatja e kontratës 1(një) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:03.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [09.06.2025] [Numri:29] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ALIKO NDERTIMI Shpk                           Numri i NIPT-it:K82727604Q 

  

Vlera:4.531.330 (Katër milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e treqind e tridhjetë)lekë pa TVSH   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.ASI INVEST Shpk                            Numri i NIPT-it:M01927023H 

  

Vlera:4.528.000 (Katër milion e pesëqind e njëzetë e tetë mijë )lekë pa TVSH   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.EUROBETON Shpk.                              Numri i NIPT-it:K23116602P 

Vlera:4.970.300 (Katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë  mijë e treqind  )lekë pa TVSH   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.ALIKO NDERTIMI Shpk                           Numri i NIPT-it:K82727604Q 

Per  arsyet e mëposhtme:  

Nuk ploteson kriterin: 

 



2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogel se 30% e 

vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të 

fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e 

marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogel  i vlera limit e kontratës që 

prokurohet.  

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Per arsyen se punët e ngjashme qe ka paraqitur ne sektorin privat ne njeren qe ka situacion 

bashkangjitur nuk perfshihen zerat e preventivit te kerkuar.Te tjerat ka hedhur fatura te 

cilat nuk tregojne se cfare punime jane bere,thote sipas situacioneve bashkangjitur dhe nuk 

ka situacione. 

Nuk ploteson kriterin: 
2.3.4. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: 
a. Teknik ndertimi 1(nje) 

b. Punëtori i specializuar hekurkthyes 1 (një) 

c. Punëtori i specializuar karpantier   1 (një) 

d. Shofer  2(dy) 

e. Manovrator 1 (një) 

f. Puntor te thjeshte 5 (pesë) 

Per arsyen se Inxhinjerin I cili eshte drejtues teknik I firmes e deklaron si teknik ndertimi.Ne kriteret eshte 

kerkuar dhe inxhinjer dhe teknik ndertimi. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ASI INVEST” shpk dhe 

adresa Tiranë ,Rruga Xhorxhi Martini Pallati 17 AP 5 Hyrja 5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

4.528.000 (Katër milion e pesëqind e njëzetë e tetë mijë )lekë pa TVSH  / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dhimitraq   Toli 

 



 

 

 


